

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal Pau D'Arco  
Prefeitura Municipal Pua D'Arco  
Prefeitura Municipal Pua D'Arco

Pregão Eletrônico nº 9/2021-005PMPD

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: BOTIJÃO DE GÁS (GPL) 13KG  
Quantidade: 1.030  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 103,33  
Valor Final: 109,90  
Valor Total: 113.197,00  
Situação: Homologado em 07/04/2021 08:55:38 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA  
Nome da Empresa: MESSIAS CASTRO LTDA  
Modelo: GLP em botijão 13 kg

---

Item: 0002  
Descrição: ÁGUA MINERAL GALÃO DE 20LTS  
Quantidade: 425  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,33  
Valor Final: 12,30  
Valor Total: 5.227,50  
Situação: Homologado em 07/04/2021 08:55:38 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA  
Nome da Empresa: MESSIAS CASTRO LTDA  
Modelo: Agua mineral Natural 20 lts

---

Item: 0003  
Descrição: BOTIJÃO DE GÁS 13KG (VASILHAME)  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 173,33  
Valor Final: 173,00  
Valor Total: 6.920,00  
Situação: Homologado em 07/04/2021 08:55:38 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA  
Nome da Empresa: MESSIAS CASTRO LTDA  
Modelo: Botijão P13 em aco para GLP

---

Item: 0004  
Descrição: ÁGUA MINERAL GALÃO 20LTS (VASILHAME)  
Quantidade: 85  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,66  
Valor Final: 23,66  
Valor Total: 2.011,10  
Situação: Homologado em 07/04/2021 08:55:38 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA  
Nome da Empresa: MESSIAS CASTRO LTDA  
Modelo: Garrafão 20 lts para agua mineral

---

Item: 0005  
Descrição: ÁGUA MINERAL GARRAFA PET 500ML, PACOTE COM 12UN  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 16,33  
Valor Final: 15,70  
Valor Total: 12.560,00  
Situação: Homologado em 07/04/2021 08:55:38 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA  
Modelo: SANTA JOANA

---

Item: 0006  
Descrição: ÁGUA MINERAL COPO/200MS, CAIXA COM 48 UNIDADES  
Quantidade: 450  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 34,00  
Valor Final: 29,90  
Valor Total: 13.455,00  
Situação: Homologado em 07/04/2021 08:55:38 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA  
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA

---

FREDSON PEREIRA DA SILVA  
Autoridade Competente